PROTOCOLO4628/2025-09/05/202511:55

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2480/2025

Indica o serviço de pintura e sinalização
horizontal de trânsito marcação "PARE" e
faixa de pedestre na Rua Professor Celso E.
de Moraes Barbosa - Jardim Iedda, em
frente ao Posto de Saúde Jardim Iedda.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em
entendimento com o departamento competente para realizar a serviço de pintura e
sinalização horizontal de trânsito marcação "PARE" e faixa de pedestre na Rua Professor
Celso E. de Moraes Barbosa - Jardim Iedda, em frente ao Posto de Saúde Jardim Iedda.

A Solicitação da pintura da sinalização horizontal de trânsito, marcação
"PARE" e faixa de pedestre na Rua Professor Celso E. de Moraes Barbosa - Jardim Iedda, em
frente ao Posto de Saúde Jardim Iedda, é uma medida essencial para a segurança viária, bem
como segurança dos pacientes e colaboradores do local indicado. Sinalização esta que pode
evitar possíveis acidentes aos que frequentam o local.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-
me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de maio de 2025.

MARCÃO DA SAÚDE

asE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X6C75PAYM1A2PHZJ
		2025-05-09T12:05:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-09T12:05:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-09T12:05:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-09T12:05:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura